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
sta libera, ingr., soggiorno/cucina, ampia ter-
razza/giardino, stanza matrimoniale, stanza 
doppia, bagno f., cantina. (Possibilità di scelta 
delle finiture e/o di acquisto 
al grezzo a minor prezzo). T.A. 
con pannelli solari. Cl. En. A

€ 235.000

B279: MATTARELLO: ampio DUPLEX, 
ingr., soggiorno, cucina abitabile, dop-
pio terrazzino, doppi servizi f., due ca-
mere, garage, cantina, p.auto priv. T.A. 
Cl. En. E 

B471: VATTARO: DUE STANZE in piccola 
palazzina: ingr., ampio soggiorno/cuci-
na, balcone, bagno f., stanza matrimo-
niale, stanza media, ampia cantina, po-
sto auto, cortile, giardino 
condominiale. T.A. Cl. En D € 140.000

C021: ZONA TRIBUNALE: 91 mq, ri-
strutturato nel 2011, ingr., soggiorno, 
cucinino, disbr., bagno, 1 matrimoniale, 
2 singole, balcone, soffitta, cantina. Solo 
6 unità, NO CONDOMINIO. 
T.A. Cl. En. D 

0461.234526

€ 115.000

€ 148.000
+ poss. garage

€ 170.000
+ garage

€ 199.000

C124: COGNOLA: APPARTAMENTO DI PREGIO 
RISTRUTTURATO, due livelli, portico esterno con
giardino, ingr., cucina abitabile con stufa ad olle,
soggiorno, bagno, zona notte con le 3 stanze, ri-
post., secondo bagno f., cantina,
lavanderia, deposito e garage 
doppio, T.A., Cl. En. F 

€ 398.000

C097: PERGINE: COME NUOVO, ottime fi-
niture, ingr., soggiorno, cucina abit., doppi 
servizi, disbrigo, tre stanze, ripost./lavan-
deria, 200 mq. di giardino di proprietà, 
cantina, garage doppio
con soppalco. T.A. Cl. En. B 

C128: VILLAMONTAGNA: Recente e so-
leggiato, duplex da 165 mq, ingr., soggiorno, 
cucina, zona pranzo, giardino, disbrigo, stu-
dio, bagno f., zona notte con tre stanze, se-
condo bagno f., due balconi, 
due cantine, ampio garage. 
T.A. Cl. En. D 

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 
mq, ingr., sogg./cucina con balcone, 
stanza matrimoniale, seconda stanza, 
studio, secondo balcone con accesso da 
tutte le stanze, bagno, ampia cantina, 
p.auto esclusivo (parz. 
arredato). T.A. Cl. En. D

C240: VIA GRAZIOLI: Piano alto, 110 
mq,ingressosuampiosoggiorno/sala, 
cucina, wc, bagno con vasca, stanza 
matrimoniale, stanza 
media, soffitta. Cl. En.:E

C017: CLARINA: immerso nel verde, ulti-
mo piano, DUPLEX, recente palazzina, soggior-
no-cottura, 2 stanze matrimoniali, cabina ar-
madio, stanza studio, doppi servizi, ripostiglio, 
balcone ad ovest, garage 
e p.auto pr ivato, T.A. , 
Cl. En. D 

€ 335.000

C367: ZONA CERVARA: AMPIO TRE 
STANZE in complesso residenziale con 
parco, ingr., ampio soggiorno con bal-
cone, cucina abitabile, 
tre stanze , due bagni, 
cantina. Cl. En. E

H001: SOPRAMONTE: SCHIERA in ottime 
condizioni, ingr. indipendente, ampio sog-
giorno, cucina abit., giardino di proprietà, 
doppi servizi, tre stanze, ripost./guardaro-
ba, tre balconi, locale
mansardato con terrazza, 
garage, cantina, 2 p.auto priv.  T.A. Cl. En. C 

€ 348.000

H066: VILLAMONTAGNA: PORZIONE DI 
CASA TERRA CIELO in contesto storico TO-
TALMENTE A NUOVO, ingr., zona giorno 
openspace, 4 ampie stanze, 3 bagni, stube, 
loc. lavanderia, cantina,
cortile privato. T.A. Cl. En. C € 430.000

€ 479.000

I027: ZONA TRIBUNALE: PRESTIGIOSO 
PIANO ALTO, 180 mq, atrio ingr., soggiorno 
50 mq, cucina abitabile, 4 balconi, doppi 
servizi f., ripost., disimp., 4 ampie stanze, 
cantina. (possibilità di
locazione a 1.200 euro/
mese). Cl. En. F  

C317: CENTRO STORICO: ATTICO CON 
VISTA DA CARTOLINA ampia metratura, 
finiture superlative, ampio soggiorno/
cucina con terrazza a vasca a SUD, doppi 
ser v iz i f. , t re stanze 
matrimoniali, T.A., Cl. En. E € 550.000

G122: TENNA: VILLA SINGOLA (concessio-
ne B&B): Piano interrato e due livelli fuori ter-
ra, 4.000 mq di parco di proprietà, garage, locale 
fitness, sauna, solarium, locale cinema, cucina/
soggiorno con uscita su splendida veranda, tre 
bagni con idromassaggi, 
quattro stanze, balconi. T.A.
Cl. En. B 

✆✆

€ 325.000

€ 390.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN),
Tel. 0461.391764

0461.391764

 NUOVA

 SEDE

€ 169.000
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
T.A., €179000 + garage c.e. C 
B487 via Grazioli attico nuovo,
4° ultimo piano, ingr., soggiorno/cu-
cina, 2 bagni, 2 matrimoniali, soffitta. 
T.A. €309000 c.e. B 

B383 via Cervara 2° p. di 3, a
nuovo, ingr., soggiorno/cucina, ter-
razzo, ripost., 2 stanze, bagno, soffit-
ta, p.auto €214000 c.e. D 
H68 Clarina grande schiera  di te-
sta,  2 giardini, ingr., cucina, pranzo, 
soggiorno, 2 bagni f., 3 matrimoniali, 
2 p.auto. TA. €315000 c.e. F 
I010 Centro Storico con ascen-
sore, 200 mq. Utili, ovest- est, nord, 2 
saloni 70 mq., 2 cucine, 3 balconi, 2 
ripostigli, 2 bagni f., 4 matrimoniali, 
cantina, garage €580000 c.e. F
B224 Clarina ovest, cucina,
soggiorno, balcone, ripost., 2 stan-
ze, 2 bagni f., p.auto T.A. €228000
+ garage

B156 Meano del 2001 sud,
ingr., soggiorno/cucina, balco-
ne, 2 stanze, bagno f., cantina, 
p.auto, garage T.A. c.e. D

€154.000 

C160 via Veneto laterale,
4° p., attico, signorile, ingr., 
cucina, soggiorno, terrazzo, 3 
stanze, loc. guardaroba, bagno 
f.,  ripost., cantina. Garage. 

€360.000 

H101 Ravina intera casa, ri-
strutturata nel 96, cortile, garage, 
ingr., cuccina, soggiorno, di-
simp., 3 matrimoniali, 2 bagni f., 
ripost., sottotetto. T.A. c.e. D 

€227.000 

H74 Villazzano gran-
de schiera di testa 230 mq., 
sud- est- ovest, complesso di 5 
schiere, con giardino su 3 lati. 
c.e. E 

€490.000 

DA 25 ANNI AL VOSTRO SERVIZIO

A221 Rovereto centro,
mini appartamento, Termoau-
tonomo, locato a referenziato, 
ad €400 mensili. 

€  69.000 

€239.000 
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TRENTINO CASA
geom. Fabrizio Calovi

Via S. Martino 69 TRENTO
www.trentinocasa.com

Tel. 348 30 55 956

RUSTICO CON TERRENO
ZONA LAGO DI CEI VENDESI RUSTICO IN-
DIPENDENTE, DA RISTRUTTURARE, CON 
4.280 MQ TERRENO PRIVATO ADIACENTE, 
3 LATI LIBERI, INGRESSO AUTONOMO, 3 
PIANI, CANTINA VOLTO A BOTTE, SOFFITTA 
ALTA MANSARDABILE, SPLENDIDA POSI-
ZIONE IMMERSA NEL VERDE. Cl. G, APE 
in certif.

AFFARE A TRENTO NORD
3.700 € 

VENDESI POSTO AUTO PRIVATO 
COPERTO. COMODO ACCESSO. 
OTTIMO INVESTIMENTO!!!	

POVO
VENDESI GRANDE APPARTAMENTO IN 
VILLINO, INGRESSO, SOGGIORNO, CU-
CINA ABITABILE, 3 STANZE, BAGNO FI-
NESTRATO, DISBRIGO, 2 AMPI BALCONI, 
CANTINA DI 30 MQ. GARAGE, RISC.AUT. 
Cl. En. D, kWh/mqa 134,66

TRENTO IN CENTRO STORICO
PORZIONE DI CASA INDIPENDENTE TER-
RA-CIELO, RISTRUTTURATA, INGRESSO, 
SOGGIORNO-PRANZO, CUCINA, AMPIO 
SALONE, 3 STANZE, STUDIO, 3 BAGNI, 
TAVERNA, DISB., TETTO A VISTA. RISC. 
AUT. OTTIME FINITURE. Cl. En. E, kWh/
mqa 215,80

TRENTO VIA BELENZANI
AFFITTIAMO LUMINOSI UFFICI, 200 MQ., 
RECEPTION, 6 LOCALI UFFICIO, SALA 
RIUNIONI, ARCHIVIO, 2 BAGNI, BALCO-
NE. PAVIMENTI LEGNO, RETE DATI, ARIA 
CONDIZIONATA, ASCENSORE. OTTIMA 
ESPOSIZIONE. 1.700 €/MESE. APE in 
certif.

CAPANNONE SPINI GARDOLO
VENDESI o AFFITTASI PORZIONE 
DI CAPANNONE USO ARTIGIANA-
LE /INDUSTRIALE/COMMERCIALE, 
PARI AL NUOVO, 330 MQ. PIANO 
TERRA, H. 7 M, SOPPALCO 50 MQ. 
PER UFFICI, PARCHEGGIO. PREZZO
€ 295.000 AFFITTO 2.100 €/mese.

122.000 €
+ CONTRIBUTO PROVINCIALE

15 MIN. DA TRENTO VENDESI APPARTA-
MENTO NUOVO, SOGGIORNO, CUCINA, 
2 STANZE, CABINA ARMADIO, BAGNO, 
DIBRIGO, 2 BALCONI, GARAGE, CANTI-
NA E POSTO AUTO. ARREDATO. CL EN C 
49,25 kWh/mq a.

MONTE BONDONE
VENDESI VILLA SINGOLA CON TERRENO 
PRIVATO E TERRAZZO PANORAMICO 
MOZZAFIATO, RISTRUTTURATA, ADATTA 
USO TUTTO L’ANNO, VENDESI, COMPO-
STA DA 2 APPARTAMENTI AUTONOMI, 
AMPIO PARCHEGGIO. BEN ESPOSTA. 

RAVINA TRENTO
VENDESI VILLA SINGOLA RISTRUTTURA-
TA CON 900 MQ. GIARDINO PRIVATO, 3 
APPARTAMENTI INDIPENDENTI, GARAGE, 
CANTINE E DEPOSITO LABORATORIO, 
GRANDE SOTTOTETTO MANSARDABILE. 
CAPPOTTO, POSSIBILITA’ DOPPIO INGRES-
SO. OTTIMA POSIZIONE. APE in certif.

VILLAZZANO VENDESI
CASA INDIPENDENTE INTERAMENTE IN 
BIOEDILIZIA, 500 MQ., DA ULTIMARE, CON 
TERRENO PRIVATO, 2 PIANI + ATTICO CON 
TERRAZZE E DOPPIO PIANO INTERRATO 
CON SPLENDIDE CANTINE A VOLTA, GRAN-
DE GARAGE, BELLA POSIZIONE SOLEGGIA-
TA, POSSIBILITA’ DIVISIONE IN 3 UNITA’.

GARDOLO AFFITTASI 780 €/MESE
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